LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS

VERIFICACION DE DOCUMENTOS HABILITANTES
INVITACION ABIERTA No. 014 - 2023

UNION TEMPORAL AXA COLPATRIA SEGUROS S.A.-CHUBB SEGUROS COLOMBIA

PROPONENTE S.A. - LA PREVISORA2023

SBS SEGUROS COLOMBIA S.A SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A

FOLI CUMPLEIN OBSERVACION FOLIO CUMPLE/N OBSERVACION MPLE/NO

0  OCUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

3. De orden técnico (Capacidad técnica)

Adjunta el RUP de cada uno de los integrantes de la U.T.
GRUPO No. 1

Adjunta certificacion de (55)UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE
DE CALDAS del programa de seguros (TRDM, MJO, RCE, AUTOS, TR
m/CIAS); con prima con Iva de $1.215.114.963, de (62) INSTITUTO
DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA NINEZ Y LA JUVENTUD
programa de seguros prima con iva $487.113.495, (78)COMISION DE
REGULACION DE ENERGIA Y GAS - CREG prima de $503.667.1221 prima.

conva. R ‘ Adjunta el RUP con fecha de emision de Diciembre 7/2023

Adjunta relacion en el cual indica el niimeron de consecutivo del RUP y . N : -
o N " L . Adjunta copia de la poliza de CYBER a favor de Empresas Pblicas de

certificacion de cada cliente. Adjunta el RUP con fecha de emision de noviembre 22/2023 Medellin Prima incluido Iva de §723.229.752, de la DIAN prima de

GRUPO No. 2 Adjunta certificacion de (101)XM COMPANIA DE EXPERTOS EN e P

$466.073.838 incluido y POsitiva Compafiia de Seguros, prima de

- Adjunta certiicacién de (72)EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MERCADOS . A. de a pdiiza de CYBER con prima sin Iva de CUMPLE inclido

2. Experiencia técnica habilitante CUMPLE |\ ENIO TRANSMILENIO SA. de IRF y RCSP; con prima con Iva de CUMPLE " |6756.980.822, de la (4) BAVARIA SA. polza de RCE prima glsiﬁg:;::bZ‘:r']‘;'gi‘(’,)r"";bre 1 el do oxoerond b e 50 e
$2.921.377.350, aporta certificacion del cliente. $40.947.411, (134)TECNOGLASS S.A, prima de $$364.012.891sin iva. i el valor de prima incluia IVA y el porcentai dp tici P i,"q 1 cada dlient
GRUPO No. 4 Adjunta relacion en el cual indica el nimeron de consecutivo del RUP. stelvalor de prima incluia VA y €l porcentaje de participacion en cada cliente.

Adjunta certificacien de (100)SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION Respuesta enviada via correo electronico el dia 21/12/2023 a las 2:47 p.m.
SOCIAL de RCE con prima con Iva de $$ 1.466.160.757, (55)UNIVERSIDAD
DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS del programa de seguros
(TRDM, MJO, RCE, AUTOS, TR m/CIAS); con prima con Iva de
$1.215.114.963, (72)EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO
TRANSMILENIO S.A. de IRF y RCSP; con prima con Iva de $2.921.377.350,

aporta certificacion del cliente.aporta certificacion del cliente.

El oferente en ell numeral 3 de la carta de presentacion de la oferta manifiesta El oferente en ell numeral 3 de la carta de presentacion de la oferta El oferente en ell numeral 3 de la carta de presentacion de la oferta manifiesta
b. Condiciones técnicas obligatorias. CUMPLE  |que conoce y acepta las condiciones del pliego y los documentos que lo CUMPLE  |manifiesta que conoce y acepta las condiciones del pliego y los CUMPLE  |que conoce y acepta las condiciones del pliego y los documentos que lo

conforman. documentos que lo conforman. conforman.

RESULTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOCUMENTO DE USO INTERNO



